О признании утратившим силу пункта 2 перечня категорий товаров, в отношении
которых может быть установлена специальная таможенная процедура, и условий их
помещения под такую таможенную процедуру

Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 18 октября 2024 года № 100.
      В соответствии со  Таможенного кодекса Евразийского экономического статьей 254
союза и приложения № 1 к Регламенту работы Евразийской экономической пунктом 6

комиссии, утвержденному Решением Высшего Евразийского экономического совета от
23 декабря 2014 г. № 98, Совет Евразийской экономической комиссии решил:
      1. Признать утратившим силу  перечня категорий товаров, в отношении пункт 2
которых может быть установлена специальная таможенная процедура, и условий их
помещения под такую таможенную процедуру, утвержденного Решением Комиссии
Таможенного союза от 20 мая 2010 г. № 329.
      2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 ноября 2024 г.
      Члены Совета Евразийской экономической комиссии:
От Республики
Армения

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Кыргызской
Республики

От Российской
Федерации

М. Григорян И. Петришенко С. Жумангарин А. Касымалиев А. Оверчук

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан